
 
 

 

ALL’ALBO dell’Istituto 

SEDE 

ATTI 

Pubblicazione Graduatorie Provvisorie Formatori, Tutor, Ref. Valutazione - PON 

“Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 

Avviso pubblico PON 2669  del 03/03/2017 - FSE - Competenze di base 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli avvisi per il reclutamento della figura professionale di ESPERTI-FORMATORI; 

VISTO l’Avviso di selezione di personale interno per il reclutamento delle figure di 

TUTOR e REF. PER LA VALUTAZIONE; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

ANALIZZATE e VALUTATE le istanze pervenute; 

DISPONE 
la pubblicazione in data odierna all’Albo d’Istituto e sul sito Web della scuola delle seguenti 

Graduatorie provvisorie allegate al presente Decreto: 

1. GRADUATORIA FORMATORI 

 

2. GRADUATORIA TUTOR, REF. PER LA VALUTAZIONE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Marco WOLFLER CALVO 

 
(Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del d.lgs. n. 39/1993) 

 

 
 

Ai sensi del par. 6.2.2 (Selezione degli esperti e dei tutor) delle “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020”, le graduatorie in questione diventano definitive il 15° giorno 

dalla loro pubblicazione nell’albo della scuola e chiunque vi abbia interesse può proporre reclamo entro lo stesso termine 

all’organo che ha adottato l’atto. 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. GREGORIO MAGNO - C.F. 82005310659 C.M. SAIC807006 - SEGR - SEGRETERIA 

Prot. 0002699/U del 30/08/2018 09:08:26 IV.2 - Attività extracurricolari 


